– 1 –

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完

整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內

容而引致的任何損失承擔任何責任。

NAGACORP LTD.

金界控股有限公司＊

（於開曼群島註冊成立的有限公司）

股份代號：3918

委任營運總監

本公告乃由本公司根據證券及期貨條例第XIVA部內幕消息條文與上市規則第

13.09(2)條而作出。

董事會謹此宣佈本集團已於二零一三年十二月四日委任Mark Anthony Brown先生

為本公司之全資附屬公司NAGAWORLD LIMITED的營運總監。

本公告乃由金界控股有限公司（「本公司」，連同其附屬公司為「本集團」）根據香港法

例第 571章證券及期貨條例（「證券及期貨條例」）第XIVA部內幕消息條文與香港聯

合交易所有限公司證券上市規則（「上市規則」）第 13.09(2)條而作出。

本公司董事會（「董事會」）謹此宣佈自二零一三年十二月四日起，委任Mark Anthony

Brown先生為NAGAWORLD LIMITED的營運總監。Mark Anthony Brown先生的

角色將為協助行政總裁以管理NagaWorld的營運、市場推廣及業務發展，並連同其

他顧問推動俄羅斯濱海邊彊區海參崴賭場項目前期階段的發展。本集團有意利用其

過往經驗，透過特別著重加強賭團╱貴賓業務分部收益，達致在該區市場獲得更大

的市場份額。

Brown先生於加入本集團前，彼擔任拉斯維加斯永利︱萬利策略發展的高級副總

裁，監督所有市場推廣營運。

– 2 –

由二零零六年四月至二零零九年四月，Brown先生為Las Vegas Sands Corporation

（「LVS」）於澳門的所有物業的總裁，包括威尼斯人、四季酒店及澳門金沙。於彼任

職LVS期間，參與威尼斯人的規劃及發展，由前期階段起，至通過執行其開幕，並

繼續指揮其營運。彼亦負責LVS於亞洲的高端╱賭團客戶業務。

在這之前，Brown先生於一九九五年一月至二零零五年八月在Trump Hotels &

Casino Resorts Inc.擔任總裁及行政總裁。該公司為Trump Taj Mahal、Trump

Plaza、Trump Marina、Trump Indiana及Trump 29 Palms的擁有人及營運商。

承董事會命

金界控股有限公司

主席

Timothy Patrick McNally

香港，二零一三年十二月四日

於本公告日期，本公司董事如下：

執行董事

Tan Sri Dr Chen Lip Keong、Philip Lee Wai Tuck及Chen Yepern

非執行董事

Timothy Patrick McNally

獨立非執行董事

Tan Sri Datuk Seri Panglima Abdul Kadir Bin Haji Sheikh Fadzir、Lim Mun Kee及

Michael Lai Kai Jin

* 僅供識別

請同時參閱本公司網站www.nagacorp.com、www.irasia.com及香港聯合交易所有限公司網站所刊登

的本公告電子版。